dem ipfum nominamus Spelmannum, ne in virum tantum ingrati ejje 

videamur. Conge fit tamen Cf ipfe etiam Du Frefnius longe plura, digna, 

qua & ipfa itidem perlegantur, ad questi proinde ledi or em referendum ejje 

exijiimo. Neque nofmetipfi hac occafione novi aliquid proferemus, licet 

alias, dum feculorum barbarorumfenticetur repafinamus, fores pariter 

atque herbas bones notes e-vellamus, tN in tabulis includamus. Sed audi 

Spelmannum. “ % Bocklandd} P/yedise Saxones duplici titulo poffide- 

<c bant. Vel feriptiauthoritate, quod boclant) vocabant, quafi terram 

librariam vel Codicillarem : vel populi teftimonio, quod poklan^ 

“ dixere, id eft, terram popularem. Utpote quse in populum trans- 

“ fundi poterat, nullo feripturse articulo reclamante. Bocland vero. 

“ ea poffidendi transferendique lege coercebatur, ut nec dari licuit, 

‘f nec vendi, fed hseredibus relinquenda erat, ni feriptis aliter per- 

*c mitteretur. Terra inde hesreditaria nuncupata. LL. Aluredi c.36. 

44 'ce mon pe De boclan't? hebbe, Sz c. i. De eo qui terram h est edit ari anu 

iC (Sic bociande vertit antiquus Interpres) habet, quam ei parentes fui di- 

»c mijerunt ; ponimus ne illam extra cognationem fuam mittere pofit, f 

44 feriptum interfit TT te fles, quod eorum prohibitio fuerit, qui hanc im- 

44 primis acquiferint, & ipforum qui dederint ei, ne hoc pofft: & hoc in 

“ Regis & Epifcopi teftimonio recitetur coram parentela fua. In veteri 

44 LL. Canuti verfioneCap. 75. alodium redditur.” 2 F. denovo. 

Ra- 1 

127 SCACCARlI. 
— i ■* »■ ■■ - ■■ ■■■ ■ ■ ... ■ — ■■ — ■ —»>■ .   , 

Devonfcire. 

Radulfus, filius Stephani, dim. milit. de novo feof. 

Filia Ricardi, filii Radulfi, dim. milic. de veteri 

fef. 

Serb de HolrT vigefiimam partem . I. mil. de novo 

feofamento. 

Et fuper Dominium . VII. milit. XII\ & . XX*. par¬ 

te minus. 

Carta Roberti\ jilii Galfridi. 
EGO Robertus, filius Galfridi, nullum militem 

habeo feodatum de veteri feodamento de tem¬ 

pore Regis H. avi Domini noftri Regis, nec de novo 

feodamento poft mortem ejus, fedde terra mea de De- 

vonia facio fervidum unius militis Domino Regi. 

Carta IVille Imi de Eraofa, 

IS t i funt milites Willelmi de Braofa de honore de 

Berdeftaple. 

Philippus de Chartrai tenet feodum. XIIIL militum, 

& ifti funt milites Philippi. 

Ricardus de Chartrai. 

Rogerus de omnibus Sandis. 

Philippus, filius Rogeri. 

Robertus de Pleiftowe. 

Erkenbaldus de Pilland. 

Henricus de Siccville. 

Ricardus, filius Bernardi.